
UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Ostrowi Mazowieckiej poprzez przeniesienie lokalizacji zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 39 ust. 7a oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1043, 622 i 1160) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej poprzez 
przeniesienie lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych z ul. 
Partyzantów 21 w Ostrowi Mazowieckiej na ul. Partyzantów 23 w Ostrowi Mazowieckiej z dniem 
31 sierpnia 2026 r. 

§ 2.  

Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do dokonania czynności 
niezbędnych do przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki wchodzącej 
w skład Zespou Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowi Mazowieckiej, w szczególności do 
zawiadomienia rodziców uczniów przekształcanej jednostki o zamiarze przekształcenia 
i wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie 
przekształcenia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4419866B-9AB8-47DA-8846-5039D8FD6AB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


